

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG424841 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-03-11T23:08:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: Z FEMSA ECOD 85429 49791 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186130010001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92244 7501943483507 TR MARLI ECO 180X6M 180 6 180M CAF C 1,200 334.18 117910 39.42+11 180.19 216,228.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 216,228.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 34,596.48

PRECIOS L.A.B. FABRICA

1,200

216,228.00

TOTAL IVA 16: 34,596.48

TOTAL VENTA: 250,824.48

92244

48.000 KILOS

(DOSCIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 48/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 7FA12046-0D14-4C56-8B05-BDC01DC1AE69

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bsGnz8CgTdl1X9coLbz9wGyr4uQclCYcTrP8HYvAMHjjw836K/by2/ydybRTkljPmiaG26Vd22uzVSQoWzasn4MKomNDS9lGSnqBKnlgauX8Sp41vRPEK8PJih7TzflVcJTpIliQH9sp/sn904V7KP/aOrjBCZd3r/G++DmBBfcu3Po38Kb27Uo60qPCZ9e

+1GB6aUIz3VJSTZYfAXuQIXGTs9gw6Agigg4eFs8TnDRQp2CQq5OdYiYwUn1jKPo15D9i1R3MmnTpk/69EJvARQH/BqdQnaExcuxTefXFAUHOHKogLTPKV3uilfgjc7R0KVJsv2+zABAM45FXLYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

BQfCES4ULvxYgJ9Km9gVg618nEteb6TVDA41SFgnGbBTQNNr9i4Idnez2nW9CSwtoRGQ57H7rb2WyOaUiic03Dg341FyS5uTy/5u1Au8SKWC5IkU6RSThYIs+08g+URLHG

+LHA1SvGB2ATGEQY2NYQEwtYTB5Yg/ntUpgP2ni4iMcvVkL2KsrTyNzzigB3frhI+Dbr3S5XAzjWTlycjrbrk+PpSd3UQHE+v

+GJixW7qkcwnFVvBa8h6ltQfOmZVQ3YFGemlUlIun6DaOoVPBogYX9+nRoUrl5Zx+qttdJDe8jTOeRCRv/v5HDpmpuPb5ag0tiglXzm+H5C8ERT+KwhxQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7FA12046-0D14-4C56-8B05-BDC01DC1AE69|2021-03-11T23:08:53|EEL961104G96|

bsGnz8CgTdl1X9coLbz9wGyr4uQclCYcTrP8HYvAMHjjw836K/by2/ydybRTkljPmiaG26Vd22uzVSQoWzasn4MKomNDS9lGSnqBKnlgauX8Sp41vRPEK8PJih7TzflVcJTpIliQH9sp/sn904V7KP/aOrjBCZd3r/G++DmBBfcu3Po38Kb27Uo60qPCZ9e

+1GB6aUIz3VJSTZYfAXuQIXGTs9gw6Agigg4eFs8TnDRQp2CQq5OdYiYwUn1jKPo15D9i1R3MmnTpk/69EJvARQH/BqdQnaExcuxTefXFAUHOHKogLTPKV3uilfgjc7R0KVJsv2+zABAM45FXLYA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-11T23:08:53

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE

DE RECIBO

TALON KCM: 199711

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

